# Jacworski Consorti Reformat.

Comparens personali coram officio et Acto J. Capred Capitani Bismarck  
 Andreas Jacworski Sams mente et corpore exister a Terris dictis Bismarck  
 hinc quibusvis proprijs et competens recedendo officio J. Capred Capitani  
 Bismarck Insulibz quod in actu hunc attinet se ad successores ac totis hinc pa  
 retali vobz totali et plenarie meoqz modo etqz libyendo palam libere pubice  
 ac peremptorie recognovit Quia ipse Nobilis Hmud seu Anusid Lonricka Con  
 sortii sui legitime eiusqz possessio Summa Trecentorum florenz solus valore ve  
 ni. Dote et expectatoz poss. ipsa accepta et in donum suam importat de bonis pa  
 tavis et maternis Nec non aliis Similia Summa Trecentorum florenz solus  
 re veni iusti et liquidi dotality in et super tota et integra rati state omni  
 generaliter bonoru Summa hereditario et obligatoz mobilium et immobilia  
 Summaqz quavis pecunijs habit et habet Nec non annu argenti clerodion  
 vesp. respectu in recorda pecunijs Equoru Equines ac vobz Supelle et hinc done  
 spias nunc habit et in poss. habet dedit dotavit dotatiavit in scriptis et refer  
 mant prout dat dotat. dotality in scriptis at referant presentibus Per ipsos Nobiles  
 Archa Lonricka Consortii sui et ipsos possessor eadem ratiatam bonoru Summa  
 generaliter omnijs Inscriptis in J. Reformatioz obnoxioz ad minus de coram utilita  
 tibus et vobz fructibus cereali habendi et possidendi illisqz quiete et paci fce  
 vobz fruendi ac ad vobz suos Summaqz successores quovis beneplacito libere et  
 effectualiter. Conventendi vigore ac more charu Reformatioz hac tenz et diu  
 tur in Regio observari solentur Hac J. personalit. Recognitione ad oppositioz

# Idem Alteri Obligat.

Comparens personaliter coram officio et Acto J. Capred Capitani Bismarck  
 Nobilis Andreas Jacworski Sams mente et corpore exister a Terris dictis  
 Bismarck Insulibz hinc quibusvis proprijs et competens rati Bismarck vero Capred

Capred

Capiteh Bonyshet Jurisdictioni quod ad actus hunc attinet se ad hoc coram ac bonis  
 suis quibusque statibus et personis nec ignorando etiam subiacendo palam libere pu-  
 blice ac per se ipse recognovit Quia ipse Nobili Ivan Savorski Kalytoniel bo-  
 na sua pro sua et hereditaria infra scripta nempe Ducevici dicta Hilevka  
 in bonis illis Savorn Stodolka Terra et Dicitur esse Bonyshet coram per cum  
 omni quibusque sine dominio proprietate titulis obligationibus cumque onibus et  
 singulis conditionibus bonorum validitatis fructibus presentibus redditibus annuatibus et  
 cunctis obventionibus abincedis et pertinet generaliter omnibus nihil exceptis  
 no dominii proprietatis ac omnino competentibus et quocumque pro se Recognite  
 suis subiectis aut propriis aliis reservatis seu exarpiendis Verum sunt eadem  
 bona infra scripta ipse Recognite tenet habuit et possidebat ipse concernere  
 ac si deo servietant se ex parte et de facto ipse Nobili Ivan Savorski  
 Kalytoniel et eius possessis in summa Quinquaginta floribus polonis per se Recognite  
 reatibus tenet huius et ab actu ipse ad seipsum Concessionis Sancti Pauli  
 Apostoli proxime et immediate venturum et in defectu pro tunc Exemptionis huius  
 ad effectum huiusque infra scripte totius et integre reatibus personarum exten-  
 dit ad aliud simile seipsum Concessionis Sancti Pauli Apostoli per annua proxime  
 tunc venturum incidere et sic consequenter de Anno ad annum seipsum ad seipsum  
 Annis et seipsum sese continue et immediate sequens usque ad exemplum bonorum  
 effectibus huiusque reatibus totaliter et integre reatibus per statum obligant  
 in seipsum et invidiam prout ipse in seipsum obligat et invidiam In quibus  
 quidem bona ipse per se Recognite obligata ideo Recognite infra scripte obli-  
 gationis suo et ipse possessis sui ex vero et de facto coram officio ipse dat et  
 dantibus reatibus Concessionis et actualiter satisfecit possessionem per illud  
 competens et illud dicitur die qua cum voluit officio se acceptat per ipse No-  
 biles Ivan Savorski Kalytoniel obligantibus suis et ipse successores huiusmodi

bona quod obligata ad uniuersis eorum utilitatibus et usibus tenendi ha-  
 bendi et possidendi illis quiete et pacifice reformandi ac ad usus suos honoris  
 suorum quousque beneplacitum libere et effectuali conuertendi modo ac titulo obli-  
 gationis Debitis et tenentibus uicibus Recognoscunt se ac suos Successores in et super bo-  
 nis suis quibus omnibus Suprascriptis obligacionibus suis et illis Successoribus in subiectis et  
 obligatis quod ipsi et eorum Successores in dictis **bonis** quod obligatis et ratione  
 eorumdem ab omni et quavis impetracione iudiciali quoumque personarum cuius-  
 cumque Conditionis Status et sexus cuiusvis existeret in omni iudicio et officio Regni  
 excoridanda semper toties quousque opus fuerit tamen defendere euincere uoluerit  
 re et liberare in demerentibus quod possunt reddere Nec non habere eadem bona quod obligata  
 obligata ab omni in genere iuribus et Inscriptiombus prioribus et posterioribus  
 Super eadem bona cuius personarum modo quousque factis et faciendis Transactis equi-  
 busque Rationibus in eadem bona quod obligata importatis et exportatis Lueris denarij  
 et per hunc processibus Quousque quibusvis in quousque personis et gradu suis depen-  
 dentibus in quousque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super quousque bonis  
 quod obligatis perductis et perducendis emendare et liberare iudicij et libera-  
 semper facere ac etiam Intervenisse quod eorum officio quod sunt admissa in fidei  
 bonorum quod obligata quod inuadiantur dum per Maiores competentes et alios suos of-  
 ficiose requiretur non derogare nisi Debitis et tenentibus eadem libere dare  
 et admittere dantes et admissa eadem possidere et usibus fructibus quousque omnia  
 quousque modo tam per se quod per suos quousque subiectos et subordinatos personarum  
 non impedire nec aduenire quod obligacionibus suis alijs possessoribus in quousque omnibus  
 nullo modo iniurijs ita ut eadem bona quod obligata idem obligacionibus suis  
 suis eadem possessoribus quiete et pacifice quod tenentibus obligacionibus regere tenere  
 habere et possidere quiete et pacifice modo ac titulo obligacionis Idem sub iudicio

741.

In hinc Summa Quinquaginta florod polod Casimirus Recognita sine ipi hinc  
 res supra scriptis obligatis suo vel eius possens ob non completis quibusdum  
 et singulis tunc in ipi quod in toto hinc quos opy fuerit ad solvenda succumbet  
 Quo quo quidem vadis modo quibusdum solvenda succumbet et ne aliqua punit ex  
 quibus non completa completi uti ex is nroty Recognis illis Andrius Casov.  
 sibi sine ipi hinc res ad in partem opyat illis Ioan Durovski Kalyponickob.  
 gatarj si aut illius possens ad officio opyat Casimirus Capitane Podajshed  
 Ex tunc receptu supra scriptis quo ad respondendum spectat mediante seaper in  
 primo libono tercio tangit percipio stare sui parare respondere vad.  
 in q tractu hinc Responstioni hinc satisfacere ac omne id ead pati  
 debet et tenetur seq ac hinc hinc res ad ead omni obligat illu  
 primo Termin percipion et alios omnes exinde consequens Casimirus  
 Terminos seaper percipio non vera in firmi tate pro natione nro veritate  
 hinc comie, legatione intra vel extra Regnu servito militari ad amercenda ad  
 Eucroem vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non dif  
 ferendo ad quietationem ultra proximos officio opyat Casimirus Capitane Podajshed Ter  
 minos dilacione hinc non recipiendo nullisq Motiones Apellones ac eand  
 prosecutiones faciende ac quibus omnia punit simplicibus vel triplicibus  
 evasionsibus hinc percipio hinc hinc opy pnone Terrespi bello Con  
 versione ac alijs omibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo  
 nec modo quavis evadendo hinc opyat Casimirus ad quibus omnia mediante.